
0.0 0.0 

Nr. Pershkrimi Shenime Viti ushtrimor Viti parardhes Ndryshimi +/- 
1 Shitjet neto 11 49,915.0 38,876.1 11,038.9 
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit - 
3 Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces - 
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike - 

Totali te ardhurave nga veprimtaria 49,915.0 38,876.1 11,038.9 

5 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 12 (37,963.3) (28,228.3) (9,734.9) 
6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezim 13 (15.6) (260.9) 245.3 
7 Shpenzimet e personelit (6,371.1) (5,152.1) (1,219.1) 

- Pagat e punonjesve 14 (5,459.1) (4,410.1) (1,049.0) 
- Shpenzimet e sigurimeve shoqerore 14 (912.0) (741.9) (170.0) 
8 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 15 (63.8) (497.9) 434.1 

Totali i shpenzimeve (44,413.8) (34,139.3) (10,274.5) 
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 5,501.2 4,736.8 764.3 

1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - 
2 Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet - 
3 Te ardhura dhe shpenzimet financiare (20.2) (27.6) 7.4 

- Nga investime te tjera financiare afatgjata - 
- Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 16 0.2 0.9 (0.7) 
- Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 16 - (1.9) 1.9 

- Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 16 (20.4) (26.6) 6.1 

Fitimi (Humbja) para Tatimit 5,480.9 4,709.2 771.7 

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17 823.0 470.9 352.1 

Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar 4,658.0 4,238.3 419.7 
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